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فارس در مسیر پیشرفت: هیأتهای ورزشی جانبازان ۵۰ درصد افزایش یافتند
گردهمایی رؤسای هیأتهای ورزش جانبازان و توانیابان شهرستانهای فارس با حضور احسان غلامحسینپور رئیس هیأت استان برگزار شد. در این

نشست، غلامحسینپور از افزایش تعداد هیأتهای شهرستانی از ۱۱ به ۲۲ مورد در چهار ماه گذشته خبر داد.

به گزارش گروه ورزش پایگاه خبری گفتمان فارس، گردهمایی روسا هیات های ورزشی جانبازان و توانیابان شهرستان های فارس برگزار شد.

احسان غلامحسین پور رییس هیات استان فارس در این نشست با تقدیر از تلاش های روسا پیشین هیات های شهرستانی و استان گفت: با تناش
های این بزرگواران در گذشته شاهد افتخارات بسیار بزرگی در رویداد های ملی و بین المللی بوده ایم.

وی ادامه داد: با رای اعتماد اعضای مجمع و انتخاب بنده به عنوان خدمت گذار این هیات بزرگ برنامه راهبردی که تدوین شده بود را در دستور کار قرار
داده و در گام نخست راه اندازی هیات های شهرستانی در اولویت قرار گرفت.

رییس هیات ورزش های جانبازان و توانیابان استان فارس اظهار داشت: در 4 ماهه نخست فعالیت تیم جدید تعداد هیات های شهرستانی دو برابر شد
و تعداد هیات های شهرستانی از 11 به 22 هیات رسید.

منطقه بندی هیات های شهرستانی از دیگر برنامه های هیات استان بود و غلامحسین پور در این خصوص نیز گفت: استان فارس با 37 شهرستان و با
وسعتی حدود ۱۲۲,۶۰۸ کیلومتر مربع، چهارمین استان بزرگ ایران است و بر همین اساس درصدد اجرای طرح منطقه بندی هیات های شهرستانی

هستیم.

وی ادامه داد: در این طرح استان به 5 منطقه شمال ، جنوب ، شرق ، غرب و مرکز به مرکزیت شهرستان های پاسارگاد ، لارستان ، جهرم ، ممسنی و
شیراز تقسیم خواهد شد تا هر کدام از مراکز میزبان دوره های آموزشی ، جشنواره های استعداد یابی و مسابقات استانی باشند.

رییس هیات ورزش های جانبازان و توانیابان استان فارس تاکید کرد: 52 هزار جانباز سرافراز و در سال ۱۴۰۱، حدود ۱۴۶ هزار فرد دارای معلولیت تحت
پوشش بهزیستی فارس قرار داشتند. آخرین آمارها نیز نشان میدهند که بیش از ۱۴۱ هزار و ۷۶۳ پرونده دارای معلولیت در استان فارس وجود دارد و ما

بر آن هستیم این عزیزان را به ورزش سوق دهیم تا علاوه بر توسعه ورزش همگانی با کشف استعداد ها در میادین بین المللی نیز افتخار آفرینی کنند.

احسان غلامحسین پور ادامه داد: جهت تشویق توان یابان به ورزش باید تلاش مضاعفی توسط هیات های شهرستانی انجام شود.

وی اظهار داشت: با کمترین امکانات نیز می توان ورزش جانبازان و توان یابان را در سطح شهرستان ها راه اندازی کرد و به طور مثال در سال گذشته
افشین جهان خواه و بهنام آرندی از منطقه سیاخ و دارنگون شهرستان شیراز که دارای کمترین امکانات ورزشی هست با اولین حضور در مسابقات حرفه

ای در مسابقات جهانی فوتبال 7 نفره 2 نشان خوش رنگ طلا را به گردن آویختند و تیم ملی کشورمان قهرمان این رقابت ها شد.

در ادامه این نشست روسا هیات های شهرستانی به ارائه دیدگاه ها و نظرات خود پرداختند.

فاطمه برمشوری ، مهدی کوکبی ، راحله خرم دل نایب رییس ، دبیر و خزانه دار هیات ورزش های جانبازان و توانیابان استان فارس نیز در این نشست
حضور داشتند.


